
令和 3年 6月吉日 

地域型住宅グリーン化事業参画事業者の皆様 

 

事務局 

令和 3 年度地域型住宅グリーン化事業 

随時エントリー受付開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 令和 3 年度地域型住宅グリーン化事業につきまして、6 月 10 日付の採択通知後にエントリーを開始

し、6月 21日を以て枠の配分を確定しましたのでご報告させていただきます。 

なお、まだ配分枠に余裕がございますので、本日以降は随時エントリーを受付いたします。ご希望の物

件がございましたら、事務局までご連絡いただけますと幸いです。 

 何かとご繁忙の折、誠に恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

▼配分戸数 

 

▼エントリー方法 

 【必要書類】請負契約書の写し、承諾書の写し（添付資料） 

【期日】   先着順・配分枠なくなり次第終了 

【提出方法】 メール：nagashima@hakko-gr.co.jp （FAX：075-255-3651） 事務局永島宛明記 

 

▼対象物件条件 

 【契約日】令和 3 年 4 月 1 日以降 

 【着工日】採択通知日（令和 3 年 6 月 10 日）以降 

 【交付申請日】令和 3 年 10 月 30 日まで 

 【事業完了日】令和 4 年 2 月上旬まで ※令和 4 年夏季まで延長手続き予定 

  

以上 

 

○お問い合わせ先○ 京都木の家ネットワーク事務局 永島 （TEL）075-255-3650 

mailto:nagashima@hakko-gr.co.jp

